Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 19/2020 - CNP-GAB/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

CHAMADA PÚBLICA DOS CLASSIFICADOS DO AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE INTERNETCHAMADA PÚBLICA DOS CLASSIFICADOS DO AUXÍLIO EMERGENCIAL NA MODALIDADE INTERNET ..

EDITAL SIMPLIFICADO NºEDITAL SIMPLIFICADO Nº 09/2020  09/2020

O Diretor-Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo Novo do
Parecis, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 09/2020 Edital Simplificado, referente ao
processo sele vo interno de estudantes do IFMT Campus Campo Novo do Parecis para Auxílio Emergencial nasAuxílio Emergencial nas
modalidades de alimentação, moradia e internetmodalidades de alimentação, moradia e internet, e considerando o o cio n. 16/2020, da Comissão de Assistência
Estudantil, que solicita a prorrogação dos prazos do referido edital e inclusão de novas bolsas.

Resolve:

Art. 1° - Conceder 47 (quarenta e sete) novas bolsas, para os alunos abaixo listados, que foram classificados no
Edital simplificado 09/2020Edital simplificado 09/2020 na modalidade Internet no valor de R$ 120,00 a serem pagos nos meses de setembro,setembro,
outubro, novembro e dezembrooutubro, novembro e dezembro.

NOME COMPLETONOME COMPLETO CURSOCURSO PARECERPARECER

Leisiany Iasmyn Santos Souza Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Filipi Benites Da Costa. Técnico Em Informática CLASSIFICADO/A

Maria Eduarda Da Silva Mendonça Técnico Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Jamille Tainar Da Silva Santos Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Ryan Igor Rodrigues Pereira Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Nubia Lorraine Da Silva Fortes Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Gabriel Rodrigues Da Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

João Gabriel Perinazzo Paliga Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Luana Gilmara Zuffo Beal Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

João Lucas Gonçalves Waltrick Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Gustavo Luiz Baggio Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Raphael Correa Dos Santos Oliveira Técnico Em Informática CLASSIFICADO/A

Igor Matheus Viana Ferreira Louzada Técnico Em Informática CLASSIFICADO/A

Nycolas Taborda Dos Santos Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

João Vitor Morais Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Karolyne Vitória Lima Viana Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Milena Cassia Santana Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Igor Assunção De Oliveira Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Ana Maria Ramos Dos Santos Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Andrielly Alves Rizzotto Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Eduardo Argolo De Moraes Técnico Em Informática CLASSIFICADO/A

Kamilly Luani Ferreira Da Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Igor Oliveira Goudinho Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Matheus Soares Rodrigues Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Analice Gabriel De Jesus Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Samilly Yane Da Silva Rodrigues Técnico Em Informática CLASSIFICADO/A

Kauana De Lima Amorim Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Rafael Corrêa Schneider Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Ana Beatriz Schommer Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Carolayne Stefani Oliveira Da Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Darlinton Douglas Da Silva Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Laura Fernanda Minussi Nogueira Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Luis Felipe Abreu Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

Alexandra Cavalcante Rodrigues Técnico Em Administração CLASSIFICADO/A

Maria Claudia Da Silva Sousa Técnico Em Agropecuária CLASSIFICADO/A

SUPERIORSUPERIOR

Jamme Cristine Soares Rodrigues Processos Gerenciais CLASSIFICADO/A

Anni Cristina Moraes Da Silva Agronomia CLASSIFICADO/A

	Documento assinado eletronicamente por: